Mẫu: 03-BM/Số hồ sơ: …………
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN CẤP BẢN SAO HỌC BẠ

Kính gửi: Ban lãnh đạo trường THCS&THPT Quảng La

Em tên là: …………………………………………………………………
Sinh ngày : ………………Nơi sinh : ……………………………………..
CCCD số: …………… cấp ngày  ………… tại: …………………………
[bookmark: _GoBack]Hiện là học sinh lớp : …………, năm học …………………… tại Trường THCS&THPT Quảng La, xã Quảng La, tỉnh Quảng Ninh.
Nay, em làm đơn này xin cấp bản sao học bạ.
Lý do xin cấp:
Số lượng bản sao xin cấp:

Xét duyệt của Ban Lãnh đạo
	Quảng La, ngày … tháng … năm ……
Người làm đơn